

Valtuutettujen puheenvuorot, kysymykset ja aloitteet

KV 20.03.2023 § 22

Kunnanjohtaja Pekka Rajala vastaa valtuutettu Kauko Simunan 7.2.2023 jättämään valtuustokysymykseen ”Onko Limingan kunnan pelastussuunnitelma ajan tasalla? Onko huomioitu oppilaitokset? Viitataan tässä väestötilojen käyttöön ja opetussuunnitelmaan. Miten yleensä on opastettu kuntalaisia väestötilojen käytöstä?”

Liikelaitosjohtaja Marja-Riitta Vavuli-Kiviniemi vastaa valtuutettu Teemu Sanaksenahon 7.2.2023 jättämään valtuustokysymykseen ”Haluan että kunnanvaltuustolle selvitetään Jutkokylän hankkeen budjetin ylityskohdat, mistä tämä 860 000 €:n ylitys johtui? Miten prosesseja aiotaan kehitetään että näin ei käy tulevaisuudessa?”

Jukka Kemppainen esitti Limingan Perussuomalaisten valtuustoryhmän valtuustokysymyksen: Oppilaiden turvallisuus ja hyvinvointi Limingan oppilaitoksissa. Limingasta on kuulunut lyhyen ajan sisällä uutisia, joissa ilmeisesti sekä ambulanssi, että poliisi ovat joutunut käymään kunnan oppilaitoksessa. Perussuomalaisten valtuustoryhmä on erittäin huolestunut nykyisestä tilanteesta. Kuinka paljon meidän kouluissa on koulukiusaamista? Minkälaisiin toimenpiteisiin on ryhdytty ja ovatko ne olleet riittävät? Onko meidän oppilaitoksissa turvallista opiskella? Mikä on meidän opiskelijoiden ja opettajien hyvinvointi ja työilmapiiri? Onko nyt luetut uutiset vain jäävuoren huippu, vai kuinka laajaa opiskelijoiden pahoinvointi ja kiusaaminen on Limingassa? Mitä kunta tulee tekemään, jotta opiskelijoille voidaan taata turvallinen ja hyvinvoiva opiskeluympäristö? Nyt tehdyt toimet eivät ole olleet riittäviä. Mitä me luottamushenkilöt voimme tehdä asian hyväksi? Limingan Perussuomalaisten valtuustoryhmän mielestä Limingan oppilaitoksiin tulee saada kaikille turvallinen ja hyvinvoiva opiskeluympäristö. Kunnan on ryhdyttävä määrätietoisesti toimenpiteisiin asian kuntoon saattamiseksi. Määrärahojen tai vastaavien puute ei voi olla asian esteenä.

Päätös

Kunnanjohtaja Pekka Rajala ja kunnallistekniikan liikelaitosjohtaja Marja-Riitta Vavuli-Kiviniemi vastasivat aiemmin jätettyihin valtuustokysymyksiin.

Limingan Perussuomalaisten esittämään valtuustokysymykseen vastataan seuraavassa kunnanvaltuuston kokouksessa.